## canticos

lectus meus in ortū suū lessicenter  
meū tñ effectualiter vel in effectu.  
Porro finis invitationis ēL vt cō  
edat fructū pomoz suoꝝ. I. come-  
dere faciat. nūc vt pluries exposito  
Respondet dilect' applaudens. et  
blādiens. I Deni in ortū meū. I pue-  
niens votū tuū. I soror mea. I ex affi-  
nitate paterna fm diuinitatē. q ma-  
terna fm hūanitatē. I sponsa mea. I  
in fide et caritate. in misericordia q  
miseracionib'. in iudicio et iustitia.  
in sépiternū. I Messui. I colligēs. I mir-  
ram meā. I bone operatiōis q sicut  
electa dāt suauitatē odori. qm. ab  
omni fetore vane glorie putrescen-  
tis q luxus aliena est. I cū aromati-  
bus meis. I virtutū q donoz suauissi-  
mis. I Comedi. I qr comedē dei feci.  
I fauū cū melle meo. I qm ex hūani-  
tate mea q diuinitate. cibus pcedit  
amoris. Similiter et pot' vini deli-  
tatis cū lacte humanitatis. I sequit  
pinde quasi generalis nimis q li-  
beral invitatione. I Comedite amici q  
bibite. I quia mēsa sapientie parata  
ē. Let inebriamini carissimi. I Sic pl'  
est esse carissimis q dūtarat amicū.  
Ita maius est inebriari. qz solli bi-  
bere. Tunc intelligendū est sponsa  
tanqz vere carissimā in delitīs put-  
infra laudat obdormisse pre ebrie-  
tate spūs et dixisse quod sequitur  
in nono dragmate. I Ego dormio  
q cor meū vigilat. Amor incipit  
hic septimū sympsalma. dormire se  
dices q cor suū vigilare. Felix sopor-  
rat' cū tali vigilia. Quātuz putas

## Sympsalma

differat a somno veteris hominis et carnalis. Fumant ex corde et stomacho usque ad cerebrum ubi est seorsim proxima sensus omnibus qui vocatur ab aristotele. primus sensitum fumatur in exhalationes que ex frigiditate cerebri reguntur se sunt graues et grossicie sua opplicant vias sensuum. quo sit ut spiritus animales sensitius. qui sentire dant instrumentaliter. transire non possunt. Si et preterea quies et cessatione sensualium operationum fatigatarum ex vigilia. Neque iam res videntur. sed vel nihil vel earum simulacra quandoque somniare contingit. Sit denique confortatio spirituum naturalium et vitalium.

**A**mor vero noui hominis somnum patitur et somnium. ex illuminationibus desuper aduentibus. quando vere res aspiciuntur aut sentiuntur / eterne scilicet. et fantasie rerum mutabilium cestant illudere. Reuera nonne temporalia. si conferantur eternis. illa potius simulacula rerum dicenda sunt quam vere res. Tantum autem huiusmodi temporalia cogitari. quando dormit amor per contemplationem. Sed cor mentis vigoratur ut vigilet ad inspicendum sepieterna dilecti secreta. quibus alloquitur dilectam audire potenter. quia dormit a terrenis et vigil est ad dominum. celestium. ad uenientem. **N**ox inquis dilecti mei

## Septimū

ccc

pulsantis. Sic in apocalipsi pte statut. Eccesto ad ostium et pulsos. **D**peri inquit misericordia blandies ex quadruplici nomine totaliter amorofo satis exposito vel expo nendo. **S**oror mea. amica mea columba mea. Immaculata mea. Dehinc. intelligenduz est cur vocet et pulsset. **M**imirum ut feruentis per exercitum suscitetur amor qui notatur aliquantis per ex ocio tepercere. Propterea transfigurat in se torporem istum dilectus dicens. Quia caput meum plenum est rore. **Q**uia vtique frigidus est let cynicini mei. capilli scilicet cogitationum intentionum crispantes et in altum recurui per desiderio celestium. **L**guttis noctis que tamen rore similes sunt. **D**uros ipse consonant hinc intelligentie nostre. et si multiplex altera sit responsio more dormitantis. et quasi somniculose pigreque vigilatis. **E**xpoltaui me tunica mea. curarum forensium. **L**quomodo induar illa? **A**ui pedes meos affectionum a luto et puluere fantasmatum. **L**quomodo inquinabo illos. **J**ambulando rursus per vias terrestrium? **A**mor quia non satis excitatus a voce videtur. **T**angitur a manu. **S**ensit hoc amor ipse iam factus a lacrora ex tremore disperendi cum solitudine co placendi. **Dilectus** inquit meus

**Q. i**

## Super cantica

misit manū suā que est vis opati  
ua intima per foramen locultū  
anime penetrans et illabens usq;  
ad vērem que inferius amoris  
sedem hz. Surrexi primor in  
amando ut aperire dilecto meo  
In dū vocanti iam et pulsanti. h  
intersus opanti. Manus mee  
quaten essent puriores ad am/  
plexū sponsi stillauerū mirram  
primā coinquinationis expulsi  
uam Let digitī mei discretionis  
tenentes plem ob similem causaz  
ne corrūperetur opatio mirra  
probatissima probata ex indu/  
stria virtuose penitentie et venie.  
probatori ex dsecutione ḡe. sed  
probatissima ex certa spe glorie  
Vel probata per fidēz. probabi/  
lior per spem. probatissima p cha/  
ritatem. Pessulū ostiū mei. qd a/  
līcē noiatūr vētis verreul galli  
ce Laperui dilecto meo. qz rigorē  
ōēm. ostium mei consensus obclu/  
dētem amouit. Ut ille declinauer/  
rat atq; transierat. Ita vulgo di/  
citur. Qui nō vult dū p̄t. nō poter/  
it cū volet. Nunq; non iusta est  
talīs ingrate tarditat. multatio  
Que tū conuertit et cooperatur  
in bonū future sollicitudinis am/  
plioris. Amor itaq; et si dicat  
pessulo amoto. apertoq; ostio. q  
dilectus declinauerat atq; trans/  
ierat. nihilomin' multū confite  
vocem pulsum et tacū dilecti va/  
luisse. Dñima mea inquit liqfacta